
[image: ]   _______________________________________________[image: SHPALLJE PËR NJË VËND TË LIRË PUNE PËR KATEGORINË E PUNONJËSVE  MBËSHTETËS-MIRËMBAJTËS TEKNIK]________________________________________________
                                                                                                       R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë
                                                                        BASHKIA HIMARË
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE E INFORMACIONIT DHE E SHËRBIMEVE DIGJITALE
SEKTORI I BURIMEVE NJERËZORE DHE INFORMACIONIT
	1. 
	Data e kërkesës
	

	2. 
	Emri, Mbiemri
	

	3. 
	Vendbanimi
	

	4. 
	Numër telefoni
	

	5. 
	Lloji i kërkesës

	

	6. 
	Ku adresohet kërkesa
	

	7. 
	Dorëzimi i përgjigjes me
e-mail, postë ose në panel

	


	1. 
	Data e regjistrimit
	

	2. 
	Numër regjistri
	

	3. 
	Data e marrjes nga drejtoria\zyra
	

	4. 
	Të dhënat për tatim-taksat
	

	5. 
	Personi përgjegjës për trajtimin
	

	6. 
	Të tjera
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_______________________________________________		      Punonjës i informacionit 
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_______________________________________________			(emër, mbiemër, firmë)

Përshkrimi i kërkesës/ankesës:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
K Ë R K U E S I
________________________
Adresa: Rr. “25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himarë                                Web: www.himara.gov.al,  E-mail: info@himara.gov.al
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